Республика Тыва                                                              Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                         Кызылский кожуунун
администрация                                                                  Черби суму
сумон Черби                                                                          чагыргазы
________________________________________________________________________________________________________
Республика Тыва Кызылский кожуун сельское поселение сумон Чербинский ул. Сельская 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумон Чербинский
                                                                                                                                                                                                   от 07  июля   2015 г.                            № 44                                         с. Черби

«О внесении изменении и дополнений в Положение  Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва»
 В связи с изменением юридического адреса   Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва с прежнего юридического адреса: Республика Тыва, Кызылский район, с.Черби , ул. Сельская, д. 60  .
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1 . Внести  изменения в п 1.7    положение  Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва и утвердить его в следующей редакции.
2. п. 1.7. Юридический и фактический адрес местонахождения администрации: 667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53
3. Дополнить п. 1.2.(а) в положение  Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва сокращенное наименование: Администрация сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва.
 3. Постановление вступает в силу с момента его регистрации.
 Председатель администрации
 сельского поселения с. Чербинский:                               И.Ч. Монгуш

image1.png